＜別紙Ａ＞
令和６年度ブロック理事名報告書

上田市子ども会育成連絡協議会
会長　竹田　裕美　様
	報告者
	ブロック名

	理事名

下記のとおり報告します。

	令和６年度理事氏名

	育成会名

	住所
	(〒　　　　　　　)

	連絡方法
	自宅

	携帯

	Ｅ‐ＭＡＩＬ
（任意）

	新任・留任
（どちらかに○印を記入）
	[bookmark: _GoBack]新任　　　　　　留任

	（参考）関係会則

 会則　　第５条　　本会には次の役員をおき、総会で承認する。
 　　　　　　　　　１　会長１名　２　副会長４名　３　理事若干名　４　監事２名
 　　　　第２項　　役員の任期は２年とする。ただし、補欠による役員の任期は前任者の
 　　　　　　　　　残任期間とする。
 　　　　第３項　　役員は再任されることができる。
 細則　　第１条　　会則第５条の役員の選出については次による。
 　　　　第２項　　理事は各ブロックの育成会長の互選により１名ずつ選出する。
 　　　　　　　　　ただし、会長・副会長が選出されたブロックにおいては別に理事を選
 　　　　　　　　　出することができる。